5 de rege Santio Ranimiriz et de suos germanos; et dedit ibi pretio 
CC et XX de argento cazmi; et sunt firmes de salvetate Enneco 
Forti et Galindo Ennecones de Iaca, et Garsia Barones de Abenna 
et Arnal Garsia Arpa: et sunt testes senior Velasquez Date de 
Ipies et senior Enneco Blazquez de Lasieso et Lope Velazquez 

10 de Larvase et Fortun Lopez et Dacco Garcez de Bailo et Lopesci 
de Iaca et Aznar Sanchones et Enneco Manchones et Aznar 
Ennecones et suo filio et Enneco Forti et suo cognato, et don 
Santio Isquillero et Garcia Sangiz et Enneco Asnarez et Galindo 
Enneconis et Ato Galindones; totos istos sunt testes et sunt 

15 firmes. Aliala cahices de pane et II solidos per pescato et II me­
tros de vino. Facta carta, die mensis februarii in presenti anno, 
era M. C. II, regnante rege domno Santio in Aragone et in Supe­
rarvi et in Ripacorza, episcopus domnus Santius in Aragone et 
in Superarbi, senior Santio Galindiz in Sos et in Atarese et in 

20 Boltanna, senior Lope Garcez in Loar et in sancti Mitheri, se­
nior Fortun Sangiz in Uno Castello et in Sangossa et in Arrosta. 

37 
[HACIA 1064] 

Galindo Iñigones y su mujer Urraca conceden varias fincas sitas en Ara­
silla y Larués al Monasterio de Fanlo. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 93 (doc. 58). 
(Texto desconocido; carecía de data.) 
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38 
[ HACIA 1064] 
Banzo [abad de Fanlo] permuta un huerto en el río de Ipiés [arroyo 

Fuendemala] con Blasco Dat, guien cede unas casas en Buesa; éstas y 
aquél tornarán a Fanlo al morir Blasco Dat. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 99 (doc. 120); 
rúbrica "De quadam conmutatione". Edita E. IBARRA, DOCU­
mentos... de Ramiro I, doc. CXXXV, p. 205. 

De illa muta quod mutavi abbate dompno Bancio cum seniore 
Velasco Date de Ipiessi. Et dedit senior Velasco Date ad Fanlo 
illa quinta parte de illas casas de Buesa; et dedit illo abbate 
dompno Bantio a segnore Velasco Date illo orto de illo rivo de 

5 Ipiessi per illas casas de Buesa, in facie de totos vicinos de 
Ipiessi, pro tali convenientia: quod in sua vita teneant illum 
ortum segnore Velasco Date et post suum obitum quod se tor­
net illum ortum de Ipiessi et illas casas de Buesa ad Fanilo, 
quod serviat ibi in secula seculoruin amen. 

39 
[HACIA 1064] 

[Banzo, abad de Fanlo], compra a Iñigo Dacón un campo en Vilás. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 99 (doc. 121). 

Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I. doc. CXXXV, 
pp. 205-6. 

Comparavi de segnor Enneco Daconis illo campo de Vilasse 
in uno mulo pro c solidos et xxx kahices tritico et x solidos de 
cazmi. Et sunt firmes Velasco Sanchonis de Vilasse et Galindo 
Enneconis filio de Enneco, et Galindo Sanchonis iuvero, et For-

5 tunio de Avenella, de salvetate por tale conveniencia: si aliquis 
homo voluerit aliquid dicere in illo campo tale precium quod in 
ista carta dicitur pariet ad illos de Fanilo. Testes sunt quantos 
sunt in Vilasse et in Avenniella et in Buesa. 

40 
[HACIA 1064] [JACA] 
Banzo, abad de San Andrés de Fanlo, compra a García, presbítero, un 

terreno en Jaca, término de Mocorones. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 100 (doc. 123); 

rúbrica "De comparas quas comparavi in Iacca illo abbata 
dompno Bantio". Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I, 
doc, CXXXVI, p. 206. 

Comparavi de presbiter Garcia in Mocorones una terra per 
vi solidos de cazmi; Lope Vita et Lope Galindiz filio de Galindo 
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Enneconis f i rmes ; tes tes s u n t : García Galindones et Aznar Ma­
cellero et Enneco Galindones et Galindo Enneconis et Enneco 

5 Aznar et Santio Enneconis amira te , senior Lope Enneconis de 
Artao et Daco Garcez de Bailo et presbi te r Galindo de Ipiesse 
et domno Eximino monaco et Galindo Atonis de Las ieso ; et de 
Iaca, Galindo Aznarez iuvero et Eximino Aznarez suo ge rmano 
et Enneco Enneconis suo genero et Enneco Sangiz filio de San­

­­ tio Enneconis et Aznar Xemenonis et Ato Aznarez, et Galindo 
Bradi lanis de Lerese . 

41 
[HACIA 1064] [JACA] 

Banzo, abad de San Andrés de Fanlo; compra a Galindo Pelillero e hijo un 
campo sito en Jaca. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 100 (doc. 124). 
Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I, doc. CXXXVI, 
pp. 206-7. 

Comparavi de Galindo Pelil lero et de suo filio Enneco Ga­
lindez una t e r r a in illo campo de suso, in xvi solidos de a rgen to ; 
Lope Vita et Garcia Galindones et Aznar Macellero et Enneco 
Galindones f i rmes. Tes tes sun t : Lope Galindez et Galindo E n n e -

5 conis suo pat re , et Enneco Aznare, Santio Enneconis ami ra t e 
et suo filio Enneco Sangiz. senior Lope Enneconis de Artao, Daco 
Garcez de Bailo et presbi ter Galino de Ipiesse et Eximino m o ­
­aco et Galindo Atonis de Las ieso ; et de Iacha, Galindo Aznariz 
iuvero et suo ge rmano Eximino Aznariz et Enneco Enneconis et 

10 Aznar Xemenonis et Atu Aznarez et Galindo Bradi lan is de 
Lerese . 

42 
[HACIA 1064] [JACA] 

Banzo, abad de San Andrés de Fanlo, compra a Toda un casal sito en Jaca. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 101 (doc. 1251; 
rúbrica "Alia". Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I, 
doc. CXXXVI, p. 207. 

Comparavi t de domna Tota illo casale circa illas casas , xiii 
solidos sine p a r a t a et sine cisso malo ; et sunt f i rmes Lope Vita 
et Galindo Ennecones et Enneco Aznarez; et sun t tes tes Lope 
Galindez et Enneco Galindez, García Galindonis, Aznar Mace-

5 llero, Enneco Galindonis, Santio Enneconis amira te , Enneco San­
giz suo filio, Galindo Aznari iuvero, Ximino Aznari suo ge r ­
mano, Enneco Enneconis , Aznar Ximenonis, Ato Aznarez, senior 
Lope Enneconis de Artao, Galindo presbi ter de Ipies et domnus 
Eximinus monacho et Dacco Garcez de Bailo, Galindo Atonis de 

10 Lasieso, Galindo Brad i lanes de Lerese. 
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43 
[HACIA 1064] [JACA] 

Banzo, abad de Fanlo, compra a Galindo Iñigones y esposa cinco tierras 
sitas en Jaca. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, f. 101 (doc. 126); 
rúbrica "Alia compara". Edita E. IBARRA, Documentos... de 
Ramiro I, doc. CXXXVI, p. 207. 

Comparavi de Galindo Enneconis et de sua muliere iiii terras 
in illo campo de suso, et alia terra in parte de arrigo, xiii soli­
dos; et sunt firmes Santio Enneconis amirate, Lope Vita, Enneco 
Aznarez. Et sunt testes Lope Galindez, Enneco Galindez, peli-

5 llero, Garcia Galindones, Aznar Macellero, Enneco Galindonis, 
Enneco Sangiz, Galindo Aznar iuvero, Eximino Aznar suo ger­
mano, Enneco Enneconis, Aznar Xeminonis, Ato Aznarez, Lope 
Enneconis de Artao, Galindo presbiter de Ipies, Eximino monaco 
et Dacco Garcez de Bailo et Galindo Atones de Lasieso et Ga-

10 lindo Bradilanes de Lerese. Aliala ii arienzos de pane et nietro 
de vino et ii chesos. De tota ista compara una vice fuit data 
ista aliala. 

44 
[HACIA 1064] [JACA] 

Banzo, abad de Fanlo, compra un campo sito en Jaca a Aznar Iñigones 
y esposa. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, f. 102 (doc. 127); 
rúbrica "Alia compara". Edita E, IBARRA, Documentos... de Ra­
miro I, doc. CXXXVI, pp. 207-8. 

Comparavi illo abbate domno Bancio de Fanlo in Iaca de 
Aznar Enneconis et de sua muliere et de suos filios illo campo 
de illa strata in lxxvi solidos de cazmi, per tale convenientia: 
quod qui de illo campo nos voluerit trahere exita de agusto det 

5 nobis lxxvi kahices tritico. Et sunt firmes Sancio Enneconis 
amirate et Lope Vita et Enneco Manchones et Enneco Galindez 
suo filio de Galindo Ennecones. Et sunt testes Enneco Aznare 
et suo filio Lop Ennecones et Garcia Ennecones suo genero et 
Galindo Garcianes suo germano de amica, Blasco Galindo de 

10 Castiello et Eximino Aznare suo germano de Galindo Aznare, 
iuueros, Garcia filio de Sancio Enneconis, et Enneco Enneconis 
et Gallo Aznare iuveros de casa. Dedit aliala don Sancio priore 
et don Aznar de Ordavesse arienzo et quartal de pane et iii ga­
lletas de vino et ii solidos pro pescato. 
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45 
[HACIA 1065] 

García López, señor de Portillillo, entrega un donativo al Monasterio de 
San Jenaro. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 72 (doc. 113;. 
(Texto desconocido; topónimo de Portillillo, "Ortoliello"; care­
cía de data.) 

46 
1067, 28 AGOSTO MATIDERO 

Sancho Ramírez, rey de Aragón, concede a Banzo, abad de San Andrés de 
Fanlo, Beranuy y Santa María de Sabiñánigo. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fols. 18-19' 
(doc. 15); rúbrica "De dono de Beranue quod dedit rex Santius 
abbate Eximino". Edita A. CANELLAS, Colección diplomática 
Sancho Ramírez, doc. IX. 

Sub divina clementia et eius gra t ia . Ego Santio prol is regis 
Ranimiro vobis abbate dompno Banzo de monas te r io de Fanlo . 
P rop te r obtimos servicios que mihi fecisti et facitis to ta hora 
et qua re fabr icas t is illa t u r r e in Alkezar ad examplamentum de 

5 chr i s t i anos et malum de mauros , et pro an ima de meo pa t r e et 
de mea ma t r e et pro illa mea, evenit mihi volunta tem de ista 
ca r ta quod facio vobis de villa que dici tur Veranui que dono et 
pono ad sancto Salvatore et ad sancto Andreo de Fanlo , et to ta 
ingenua ab in tegra cum omni sua per t inen t ia que ad illa p e r -

10 tinet, et cum totos suos t e rminos t a m popula tos quam heremos , 
et cum totos suos directos quod habet vel habere debet, que 
serviat ad sancto Salvatore et ad sancto Andreo de Fanlo supra ­
nomina tos per secula cuncta amen. 

Similiter per mul tos servit ios que mihi fecistis vos abbate 
15 dompno Banzo suprasc r ip to dono et pono Santa Maria de Sa­

vignaneco cum to tas suas t e r r a s et vineas et casales et or ta les 
et mol inares et cum omnia sua per t inent ia que ad sanc ta Maria 
per t inet , ad sancto Salvatore et ad sancto Andreo de Fanlo in ­
genua qui sedeat ibi in Dei servi t ium per secula seculorum amen. 

20 Et qui is ta mea ca r t a vel t e s t a m e n t u m volueri t d i s rumpere 
filio meo aut nepto vel al iquis de mea progenie seu al ius homo, 
maledict io Dei descendat super illo et ex t raneus sit a commu ­
nione Dei et cum Iuda t rad i to re habea t pa r t em in inferno in­
feriori amen. 

25 F a c t a ca r ta in era M. C. quin ta in mense augus to , in die de 
sanc to Augus t ino episcopo, in silva de Matirero, r egnan te do­
mino nos t ro Ihesu Christo et sub eius imperio ego pre fa tus 
Sant ius prol is regis Ragnimiro in Aragone et in Superarvi seu 
in Ripacurcia , [s igno del rey] rex Santio in Pampi lona , episcopo 

30 domno Santio in Aragone et in Superarvi , episcopo dompno Sa­
lomon in Ripacurza, abbas Galindo in Sancti Iohannis de Pinna , 
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senior Santio Galindez in Voltania et in Atares et in Sos teste, 
senior Lope Garces in Unocastello et in Arrosta teste, senior 
Ato Galindez in Avizanla teste, senior Fortunio Velazquez in 

35 sancti Martini teste, senior Galindo Galindez et senior Fortunio 
Lopez et senior Xemeno Sangiz in Alquezar testes, senior Ve­
lasco Date in Clamosa et in Valle teste, senior Fortunio Garcez 
in Senebui teste, senior Xemeno Sanctionis de Savinnaneco teste. 
In palatio de rege dompno Santio suprascripto Garcia Fortu-

40 niones cavallarizo, Santio Garces de Villacampa maiordomo, 
Enneco Galindez botillero, Pepino de Biescasa scanzano. Et ego 
Sancio Petro scribano qui pro iussione domini mei ista carta 
scripsi et de manu mea isto signum feci, annuente Deo. 

47 
1067 
El conde Sancho Ramírez concede al Monasterio de Fanlo una casa sita 

en Orna. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Pergaminos de Fanlo, signat. antigua, 

F. 100, original, escritura visigótica sentada, 352x140 mm. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 19" (doc. 16); 

rúbrica "De dono de Orna". 
Madrid, A. H. N. Códice 1.067; cartulario de Montearagón, fol. 18'. 
Madrid, B. N. Manuscrito 746 (D. 80), fol. 75, doc. XXI. 

Christus. In Dei nomine. Ego Sancio Ranimiri, Ranimirus re­
gis filio et domna Amunna, pono pro anima mea / in monasterio 
Fanlo una mea kasa in Orna qui fuit de domna Ubirana mea 
scusata m mea uita illa casa; et post / meos dies tota sua ra-

5 dice de quanto abet illa kasa tota serbiat in Fanlu ut orent pro 
mea anima; et abeam / partem in lures sanctas orationes. Si 
quis tamen aliquis homo qui hoc conscriptum frangere uoluerit 
anatema sit / cum Datan et Abiron abeat portionem amen. Reg­
nante rex Sancio Ranimirus in Aragon et Supraarbi, rex San­

io cio / in Pampilonia et Naxara, rex Santio in Castella, rex Alfonsus 
in Legon, rex Garsea in Gallecia. / Episcopus domno Sancio in 
Sasabiensis et Aragón, episcopus domno Ihoannis in Leguir et 
Pampilonia. Senior Santio / Galindiz in Atares et Boltania. Se­
nior Lope Arzeiz in Unu kastellu et in Monteclusu. / In era 

15 T. C. Vª. 

48 
1069, 29 JUNIO ANIÉS 

Sancho Ramírez, rey de Aragón, concede a Galindo Inaciones una casa con 
su heredad sita en Osán. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 20 (doc. 17); 
rúbrica "De dono et hereditate de Osono". Edita A. CANELLAS, 
Colección diplomática Sancho Ramírez, doc. XVIII. 

Sub divina clementia et eius gratia. Ego Santio Ranimiro Ara­
gonense tibi Galindo Inaciones meo sagitero, propter obtimos 
servitios quod mihi fecisti et bona criatione que mihi creasti, 

CHJZ -14-15 367 

Colección diplomática de San Andrés de Fanlo 

placuit me et fatio tibi ista carta de mea casa et hereditate que 
5 habeo in Osone; et dono tibi illa casa cum illa hereditate in unum 

que ingenua illa habeas et possideas illa tu et filii tui seu ge­
neratio tua per secula; et quidquid inde volueris facere ita fac 
de eam; et ad cui tu illa dimisseris ingenua illa habeat in hoc 
seculo. Et qui ista carta vel istum meum testamentum quie-

10 ssierit disrumpere cum Iuda traditore habeat partem in inferno 
inferiori amen. 

Facta carta era M.C.VII in mense iunio per diem sancti Petri 
apostoli, in Anniessi, regnante domino nostro Ihesu Christo et 
sub eius imperio ego prefato Santio Ranimiri in Aragone et in 

15 Superarvi vel in Ripacurcia, rex Santio in Pampilona, episcopo 
domno Santio in Aragone, episcopo domno Salomon in Ripa­
curza, senior Santio Galindez in Voltanna et in Atares et in Sos, 
senior Lope Garcez in Uncastiello et in Arrosta, senior Ato Ga­
lindez in Abizanla et in Sanguessa, senior Fortunio Enneconis 

20 alferiz in Aguero. 
Et ego Sancio Petro scriptor qui per iussione domini mei 

ista carta scripsi et de manu mea hoc sig + num feci. 

49 
[1035-1070] FANLO 

Fray Sandio de Sasal concede a Banzo, abad, y al Monasterio de Fanlo la 
celda, tierras que tenía y tres libros litúrgicos. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 13' (doc. 7); 
rúbrica "Testamentum Sancii de Çasala ad sanctum Andrea 
de Fanlo". Edita E. IBARRA. Documentos... de Ramiro I, docu­
mento CXXIV, p. 196. 

In Dei nomine: de illa traditione quam fecit frater Sancio 
de Çasala in sancto Salvatore et in sancti Andree, in presenti 
domno Banzo abbate et omni congregatione. Propter redimen­
tum anime mee et parentum meorum posui illa celia quem ego 

5 feci et illo orreo et quantum habuit in illa celia, et illos ortos 
cum illas vites, et totas illas arbores, et illos libros III: et illo 
psalterio et illo ymnorum et illo antifanario de Pasca usque ad 
Sancti Aciscli. Et posuit illa vinea de presbiter Enneco, et alia 
de illa Penna, et alia vinea de illos Closiellos et illa terra de 

10 Arascusulieti et illa terra de illo Arreposte, et alias terras et 
vineas, et quantum habuit in omni loco usque illa aqua de illa 
fonte. Et qui totum istum voluerit trahere de sancti Salvatore 
et de sancti Andree non habeat partem cum dominum Salva­
torem neque cum angelis neque cum archangelis neque cum 

15 apostolis neque cum prophetis neque cum martires, sed cum 
Datan et Abiron habeat portionem in inferno inferiori. Amen, 
amen, amen. 
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50 
[1035-1070] 
Banzo, abad de San Andrés de Fanlo, compra a Sancho Fortuñones una 

finca en Bailo. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 16' (doc. 13); 

rúbrica "De compara de Baylo". Edita E. IBARRA, Documentos... 
de Ramiro I, doc. CXXV, p. 197. 

Notitia de illa compara de Baylo quod comperavi abbas Ban­
cio. Comperavi una terra de signore Santio Fertuniones in xviii 
kahices de tritico et II carneros. Sunt firmes Bradila Sanciones 
et Galindo Xemenones et... (final de cuadernillo). 

51 
[1035-1070] 
Aznar de Aguaslimpias compra una viña a Banzo, abad de Fanlo, por el 

precio de un buey, con pacto de retorno a Fanlo al morir el comprador. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 89 (doc. 50); 

rúbrica "Compera Aznar de Aqualempeda". Edita E. IBARRA, 
Documentos... de Ramiro I, doc. CXXVIII, p. 200. 

Sub Christi nomine individue Trinitatis. Hec est carta robora­
tionis de me dompno Acenar de Aqualempeda. Comperavi una 
vinea de vobis abbate dompno Bancio et de omi congregatione 
de Fanilo, in uno bove; in sua vita qui teneat ipsa vinea et post 

5 morte sua qui tornet ipsa vinea ad sancti Salvatore et ad sancti 
Salvatore et ad sancti Andree. Et comparavit una vinea de Garcia 
Sanciones de Gronestue in vi solidos. 

52 
[1035-1070] FANLO 
Lope Oriol concede a Banzo, abad, y a San Andrés de Fanlo, un majuelo 

sito en Baylín. 
Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 95 (doc. 62); 

rúbrica "Donum Lupi Aurieli in Barbalini". Edita E. IBARRA, 
Documentos... de Ramiro I, doc. CXXIX, p. 200. 

Sub Christi domine et individue Trinitatis. Hec est scedula 
de me Lop Orioli. Tractavi et cogitavi quomodo tribuisset Deus 
indulgentiam et misericordiam in me: et posui illo mallolo de 
Barbalini in illa terra de Fonte de Spuanna, pro redemptione 

5 anime mee ad sancti Salvatoris et sancti Andree apostoli in Fa­
nilo, in facie de meos filios in presente dompnus Bancio abba. 
Et qui istum pactum voluerit disrumpere cum Datan et Abiron 
et Iudas traditore habeat portionem amen, amen. 
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53 
[1035-1070] 
Banzo, abad de Fanlo, restaura un lagar sito en Arto y adquiere las parti­

cipaciones en él de otros propietarios. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 95 (doc. 63); 
rúbrica "De vineis et torculariis de Artao". Edita E. IBARRA. 
Documentos... de Ramiro I, doc. CXXX, p. 201. 

Sub Christ i nomine et eius gra t ia . Hec est cart i l la de illo 
torculare et de illas vineas de Artao. Vidimus illum to rcu la rem 
ego abbas domnus Banzo et to tos de Fani lo quod era t e remum et 
d ispersum, et condenzamus illum ad medieta tem, et fecimus 

5 illum ad medieta tem, et fecimus illum bonum et condereza tum; 
et de illa alia medieta te accipimus ex pa r t e de dompno Sancio 
et de suo th ione; et de al ias pa r t e s convenit in ter nos et suos 
ge rmanos et comperav imus illa pa r t e de domna Tota et de suo 
filio G. Lupi et de totos suos ge rmanos in v sol idos; et dederunt 

10 nobis f i rmes de sa lveta te Ato Banzones et Enneco Banzones . Ex 
illa alia pa r t e comperavimus de Xemeno Sanciones et de domna 
Oro d'Arvas in soldo et medio; et dederunt nobis f i rmes Garcia 
Lupi et Arioli Banzones . Et alia pa r t e de dompna Oro de Pa la ­
zuelo comperav imus in solido et medio et dedit nobis f i rmes 

15 p resb i te r Velasco. Et is tos firmes quos nominav imus pro tale 
convenenza in t raver in t : ut nul lum plec tum non moveant nobis 
nul lus homo, sed f i rmum et sanum t eneamus poss ideamus usque 
in seculum seculi, et per to tum seculum. Sunt tes tes Garcia de 
Ypasa et presbi ter Belasco de Artao. 

54 
[1035-1070] FANLO 

Iñigo de Ordovés concede a Banzo, abad de Fanlo, y a este Monasterio 
unas viñas y unas tierras; y tras su muerte, dos partes de sus ganancias. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 98' y 75 
(doc. 68); rúbrica "Donum Enneco de Oruiesse ad sanctum 
Saluatorem". Edita E. IBARRA, Documentos... de Ramiro I, 
doc. CXXXI, p. 202. 

Sub Christ i nomine et individue Tr in i t a t i s . Hec est cedula 
de me dompno Enneco de Oruiesse . Cogitavi et t rac tav i pro re­
medium anime mee et p a r e n t u m n eorum. In arc is te r io Fa l len ­
sis in sanct i Salvatore et sancte Andree, in p resen t ia dompno 

5 Banzo abbate et omni congregat ione , posui una vinea circa de 
illa valle de Fan lo et alia vinea circa illa via de Anavi et alia 
vinea in illa P inosa ; et posui illa t e r r a de illa he ra in present i 
in mea vita et pos t obitum meum u l t ra in illo pequ t r a n s villa, 
et alia t e r ra de super illa h e r a ; et pos t meos dies de q u a n t u m 

10 habui g a n a t u m illas, duas pa r t e s . Pax vobis. Qui is ta ca r t a vo­
lueri t d i s rumpere cum Datan et Abiron quos vivos t e r r e obsor­
buit et cum Iuda t rad i to re habeat mans ionem amen. 
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55 
[1035-1070] FANLO